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Styrelsen for Brf Centrum far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.
Arsredovisningen &r uppréattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberidttelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Féreningens dndamal ar att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostédder for permanent boende och lokaler 4t medlemmarna fér nyttjande utan
tidsbegransning. Medlems ratt i foreningen pa grund av sadan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem
som innehar bostadsratt kallas bostadsrattshavare. Foreningen har sitt site i Surte.

Foreningens fastighet

Féreningen dger fastigheten Surte 1:70 i Ale kommun. Pa fastigheten har uppforts byggnad omfattande
9 bostadsratter med en sammanlagd lagenhetsyta pa 472 kvm. Féreningen &r en dkta
bostadsrattsforening enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos
fastighetsbolaget Lansférsakringar.

Féreningen disponerar tomten genom:

Aganderitt

Fastighetens tekniska status

Avsattning till féreninges fond for yttre underhall gérs, i enlighet med foreningens underhélisplan, med
25.000 kr.

Stérre arbeten som har uttférts under ret

Foreningen har anlitat Torpa Skog & Traddgard AB fér installation och kép av robotgrasklippare. Sjégren
Consulting Gothenburg AB har utfért OVK pa fastigheten. Styrelsen har tagit beslut om en avgiftshojning
med 10 % from 2024-01-01.

Fastighetsférvaltning
Foreningen forvaltas av Ale Fastighetsforvatning AB.

Foreningens stadgar
Foreningens gallande stadgar registrerades 2018-03-27.

Styrelsens sammansittning
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma och paféljande styrelsekonstituering haft féljande
sammansattning:

Karl Mattsson Ledamot Ordfdrande
Christoffer Bremert Ledamot

Heikki Makinen Ledamot

Gudrun Ragnarsdottir Suppleant

Tim Frykenstrand Suppleant

- Féreningens firma tecknas av styrelsens ledamdter tva i forening.
- Styrelsen kan kontaktas brevledes via ordféranden.

Revisor
Owe Teichter
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Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Arsavgifter kr per kvm 784 725 625 580
Resultat efter finansiella poster 11 -37 7 -26
Soliditet (%) 10,2 9,3 9,6 9,0
Skuldrénta (%) 5,0 5,6 2,2 1,5
Skuldsattning kr per kvm 1752 1802 2488 2538
Sparande kr per kvm 116 7 0] 0
Rantekanslighet (%) 2 2 0 0
Energikostnad kr per kvm 282 255 0] 0
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Nyckeltal energikostnad per kvm: Varmekostnad ingar inte i avgiften utan férdelas ut pd medlemmarna.

Féreningens skuldsattning &r mycket lag och styrelsen har tagit beslut om en avgifthdjning med 3 %
from 2025-01-01.

Forandringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse-  Fond fér yttre Balanserat Arets
insatser avgift underhali resultat resultat
Belopp vid 3rets ingang 850 19 600 117 483 -7 279 -37 475
Avsattning till underhall 25 000 -25 000
Disposition av foregdende
ars resultat: -37 475 37475
Arets resultat 11183
Belopp vid arets utgang 850 19 600 142 483 -69 754 11183

Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamiad forlust -69 754
arets vinst 11 183
-58 571

behandlas sa att
i ny rakning dverfores -58 571
-58 571

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.

Totalt

93179
0

0
11183
104 362
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Resultatrakning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning
Summa rorelseintédkter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresuitat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 401 692
401 692

3 -302 487

-43 473
345 960
55732

941
45490
-44 549

111383

11183

11183
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2023-01-01
-2023-12-31

378472
378 472

-324 736
-40 730

-365 466
13 006

803
-51 284
-50 481
-37 475

-37 475

-37 475
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Balansrdkning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anléiiggningstillgéngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

4 469 575
5 210 863
680 438

680 438

264
6 655
6919

333335
333335
340 254

1020692
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2023-12-31

494 288
229623
723 911

723 911

182
182
278 663
278 663

278 845

1002 756
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Upplatelseavgifter
“Underhalisfond o
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

20450
142 483
162 933

-69 754

11183
-58 571
104 362

6 827 040
827 040

33190

120

7 55980
89 290

1020692
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2023-12-31

20450
117 483
137 933

-7 279
37475
-44 754
93 179

850 768
850 768

3530
120
55159
58 809

1002 756



Brf Centrum
Org.nr 763500-0446

Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Erhallen ranta

Erlagd rénta

Betald inkomstskatt

Not

Kassafldde fran den I6pande verksamheten fore
forandring av rérelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rérelsekapitalet
Férandring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lI6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid &rets bérjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid rets slut

2024-01-01
-2024-12-31

-23 728
-23 728

53735

278 663
332398
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2023-01-01
-2023-12-31

13 006
40730
10
-51284
361

2823

6279
-11634

16 250
13718

-323728
-323 728
-310 010

642 741
332731
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmznna
rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Avskrivningar pa anlaggningstiligangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirdet och
berdknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal ar tillampas.

Avskrivningar Ar
Byggnadsfdrbattringar 50
Inventarie termostat 25
Altan 20
Asfaltering gard 20
Byt elledningar & mitare 20
Avloppsror 20
Tvdttmaskin 10

Not 2 Nettoomsittning

2024 2023

Hyresintdkter 308 878 280 796
Fiberuppkoppling 30132 30132
P-platser 1440 1440
Varme 61242 61276
Elstod 4828
401 692 378472

Not 3 Driftskostnader

2024 2023

Viarme 63 263 75 966
Vattenavgifter 40 595 34768
Renhallning 13374 17 693
Fastighetsavgift 14 256 14214
Forsakringar 15184 14 178
Vagavgifter 9500 9 500
Fiber 26 520 26 520
El 29436 32135
Forbrukningsinventarier 21490 5779
Reparation och underhall 0 25556
Utemiljo 450 0
Ersattning till revisor 3150 3000
Ovriga foreningskostnader 9 056 10356
Redovisningstjanster 28 338 27118
Lokalvard 26 036 26 087
Bankkostnader 1840 1867

302 488 324 737
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Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvédrden
_Forséljningar/utrangeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar -
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Langfristigt 1an.

Langivare
Swedbank Hypotek

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Avgifter januari
Soldr varme december

Rdntesats
%
4,738

2024-12-31

764 885
764 885
-270 597

-24 713
-295 310

469 575

2024-12-31

294 436
294 436
-64 813
-18 760
-83 573

210 863

Lanebelopp
2024-12-31
827 040
827 040

23728

2024-12-31

48 857
7123
55 980
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2023-12-31

770 885
-6 000
764 885

-251 884
6 000
24713
-270 597

494 288

2023-12-31

239575
54 861
294 436

-48 796
-16 017
-64 813

229 623

Lanebelopp
2023-12-31
850768
850 768

23728

2023-12-31

45426
9733
55159



Brf Centrum 9 (9)
Org.nr 763500-0446

Surte 2025- <L . 2 &

kol M. Chrshocsor Do

Karl Mattsson Christoffer Bremert
Ledamot Ledamot
Heikki Makinen %,; ; ZC %y
Ledamot T y
i
/ M gf\ﬂc@mé’fmmc}
Revisorspateckning :
Tin #Zj»é%n‘/a,.d ‘

I h erg s, He,

Min revisionsberittelse har limnats Zﬂ ZS‘, 0¢ —032.

0.0el

Owe Teichter
Revisor

E £, mk’k/‘h €.



1(2)

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Brf Centrum, 763500-0446

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av arsredovisningen fér Brf Centrum for rakenskapsaret 2024.
Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta arsredovisningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
uppréttandet av arsredovisningen, och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvéndig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p4 fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige. Denna standard kréver att vi foljer vissa krav samt planerar och utfér revisionen fér att uppnd
rimlig sékerhet att &rsredovisningen inte innehaller vasenttiga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att bedéma riskerna fér
vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som &r dndamalsenliga

med hénsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll.

En revision innefattar ocksé en utvardering av andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den Gvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen i allt vasentligt upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger enii alla
vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2024 och av dess

finansiella resultat for aret. Forvaltningsberattelsen &r forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststaller resultatrakningen och balansrékningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar:

Utbver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens férvaltning for Brf Centrum fér
rakenskapsaret 2024.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen.



Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utover min revision granskat vésentliga beslut, atgarder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har féretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig
till férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrackliga och d&ndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstdmman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Surte 2025- ) [ — (.2,

OLeL.

Owe Teichter
Revisor



